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KUCHYNĚ VŠECH STYLŮ  
VE STUDIU ORESI.

RATANOVÁ SVÍTIDLA  
PRO PODZIMNÍ ZATEPLENÍ INTERIÉRU.

PROMĚNA BYTU 2+1 V PŘÍBRAMI  
S INTERIÉRY HK.



Textura jemné lněné tkaniny dodá stěnám  
ložnice útulnost. Efekt Fiandra Oikos 
K článku na str. 6



Úvodní slovo

Milí čtenáři,

léto je u konce a před námi je období sychravého počasí, které 

přináší nejen změny v našich šatnících, ale i v interiérech 

našich domovů. Připravit se na chladnější dny a zpříjemnit 

si prostředí, ve kterém trávíme většinu času, je výzvou, 

kterou si můžete díky našemu magazínu užít. Plni inspirací 

a praktických rad vás podpoříme ve vašich renovacích a úpravách.

Co vás čeká v našem podzimním vydání? Přinášíme vám tipy na dekorativní úpravy stěn 

s antibakteriálním efektem, které nejen zkrášlí váš domov, ale i zlepší kvalitu vzduchu. 

Pro příjemnou atmosféru a pocit tepla doporučujeme ratanová svítidla a přírodní doplňky, 

které se dokonale hodí do podzimního interiéru.

V tomto vydání vám představujeme novinku mezi indukčními varnými deskami – model 

Saphir Matt, jehož odolné sklo je zárukou dlouhé životnosti a vysoké odolnosti vůči 

poškrábání. Pokud zvažujete novou kuchyň, neměli byste přehlédnout nabídku kuchyní 

Oresi, kde najdete širokou škálu stylů a povrchů za přívětivé ceny.

A co podlahy? Připravili jsme pro vás doporučení, jak se vyhnout chladu od podlahy. 

Navštivte Koberce K+K a pořiďte si hebký chlupatý koberec Rabbit nebo si nechte 

zrealizovat kvalitní vinylovou podlahu, která je ideální pro podlahové vytápění.

Dlažba Cerdomus přináší kousek italského stylu do každé koupelny. Tuto elegantní dlažbu 

si můžete prohlédnout a vybrat v showroomu Vavex v Příbrami.

Na závěr vám představujeme stavební firmu KVALTE, která působí ve středních Čechách 

a spolupracuje s příbramským ateliérem Interiéry HK. Díky této spolupráci probíhá každá 

rekonstrukce hladce a bez starostí.

Přejeme vám příjemné čtení a ať jsou vaše domovy nejen krásné, ale i útulné.

Vaše Interiéry HK Příbram.

Welcome Home, příbramský čtvrtletník o kultuře bydlení.
Vydavatel:  HK interiery 
Adresa a kontakt:  Plzeňská 76, Příbram, kozakova@interieryhk.cz 

www.magazinwelcomehome.cz
Evidenční číslo: MK ČR E 24522
Redakční rada: Hana Kozáková
Fotografie na titulce: Oresi
Tisk / Grafická úprava: Tiskárna VAN druck Sedlčany / Čeněk Kaše
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Metropolitní, minimalistický, pro loftové bydlení. 
Efekt Lamiera Oikos, inspirovaný vzhledem plechu.

MULTIDECOR SKIN

Působivé dekorativní úpravy 
stěn s antibakteriálním 
účinkem

Interiérové nátěry stěn, které působí antibakteriálně a prospívají našemu zdraví, 

dnes již nikoho nepřekvapí. Jinak je tomu v oboru dekorativních materiálů. 

Italský výrobce Oikos přichází s novinkou Multidecor Skin, první antibakteriální 

dekorativní barvou.

Tip



ví, 

eriální 

MATNÉ DEKORY PŘÍJEMNÉ NA DOTEK

Multidecor Skin Oikos je ekologický dekorativní 

produkt s rafinovaně matným vzhledem a širokou 

škálou dekorů. Materiál je příjemný na dotek 

a dokáže oživit každý prostor. Ve velmi tenké vrstvě 

vytváří textury s efektní hloubkou matného povrchu. 

Vzhled však není jeho jedinou předností. 

AKTIVNĚ ELIMINUJE BAKTERIE

Výrobek s patentovanou antimikrobiální technologií 

přináší aktivní a dlouhodobou ochranu stěn. Díky 

inovativní technologii s antibakteriální dlouhodobou 

aktivitou dle ISO 22196, eliminuje až 99 % bakterií. 

Ve spojení s podkladním nátěrem Ultrasaten, který 

se vyznačuje vynikající odolností vůči znečištění, 

vytváří Multidecor Skin paropropustné povrchy 

s velmi dobrou otěruodolností a omyvatelností 

a je vhodný pro stěny vystavené vysoké zátěži. 

To oceníme zejména v interiérech s vysokými 

nároky na hygienu a požadavky na každodenní 

a snadnou údržbu, jako jsou dětské pokoje, jídelny, 

zdravotnická zařízení apod.

ORIGINÁLNÍ EFEKTY A ODSTÍNY

Inovativní výrobek poskytuje nespočet efektů 

inspirovaných texturami semiše, tkanin, 

pergamenu, koroze, plechu nebo betonu. Originální 

je i nabídkou moderních odstínů v působivých 

kombinacích. 

O MULTIDECORU SKIN V BODECH:

–  dekorativní nátěr s patentovanou antimikrobiální 

technologií, je ošetřen biocidem pro ochranu před 

mikroby a choroboplodnými zárodky, účinná látka: 

chlorid stříbrný (nejedná se o nanotechnologii) dle 

ISO 22196;

–  s certifikátem A+ dle klasifikace emisí;

–  s certifikátem III EPD (enviromentální prohlášení 

o produktu) dle CAM; 

–  s působivým matným vzhledem hebkého povrchu;
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–  všestranný, moderní, elegantní;

–  s výbornou omyvatelností;

–  odolný, se snadnou údržbou.

Dekorativní materiál Multidecor Skin je šetrný 

k životnímu prostředí a působí aktivně při vytváření 

zdravého bydlení.

Dovozcem materiálů Oikos je společnost  

AVIS COLOR.

www.aviscolor.cz •

Matnou, lehce krepovou texturu s 3D efektem 
vytváří dekor Pergamena Oikos foto „MS camoscio“ 



em 





Efekt zkorodovaného kovu v úpravě Corten 
Oikos, snadno a rychle na jakémkoli podkladu.



Příjemnou atmosféru kavárny dotváří proměnlivý dekor 
Camoscio Oikos na stěnách





Tip
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RATANOVÁ SVÍTIDLA: 
PŘÍRODNÍ ELEGANCE 
PRO PODZIMNÍ  
ZATEPLENÍ INTERIÉRU

Podzim je obdobím, kdy se příroda obléká do teplých barev a my se snažíme 

vytvořit v našich domovech útulné a hřejivé prostředí, abychom čelili chladnějším 

dnům. Zateplení interiéru během tohoto období zahrnuje nejen fyzické opatření, 

ale i estetické úpravy, které mohou mít zásadní vliv na pocit pohody. Jedním 

z nejlepších způsobů, jak vylepšit atmosféru vašeho domova, je využití ratanových 

svítidel. Tato přírodní světla přinášejí nejen teplo, ale i jedinečný styl, který osvěží 

váš interiér.



RATANOVÁ SVÍTIDLA: KRÁSA PŘÍRODY 

V KAŽDÉM DETAILU

Ratan, jako přírodní materiál, je známý svou 

lehkostí, flexibilitou a odolností. Tyto vlastnosti z něj 

činí ideální volbu pro výrobu svítidel, která nejen 

že skvěle vypadají, ale také přinášejí do interiéru 

přírodní krásu a teplo.

1. ESTETIKA A DESIGN

Ratanová svítidla jsou k dispozici v různých 

formách, od elegantních lamp po stylové lustry. Díky 

ruční výrobě mohou mít jedinečné vzory a detaily, 

které dodávají vašemu prostoru osobitý charakter. 

Ratanové lampy často kombinují tradiční řemeslné 

techniky s moderním designem, což je činí vhodné 

pro širokou škálu interiérů – od rustikálních po 

minimalistické.

2. TEPLÉ SVĚTLO

Ratanová svítidla vytvářejí měkké a příjemné světlo, 

které se díky jejich struktuře rovnoměrně šíří po 

místnosti. Tento jemný světelný efekt přispívá 

k vytváření útulné atmosféry, která je ideální pro 

chladné podzimní večery. Teplé tónové žárovky, 

které často doplňují ratanová svítidla, umocňují 

pocit tepla a pohodlí.

VYUŽITÍ RATANOVÝCH SVÍTIDEL 

V INTERIÉRU

1. Obývací pokoj

Obývací pokoj je místem, kde trávíme mnoho času 

s rodinou a přáteli. Ratanové lampy nebo stojací 

lampy s ratanovými detaily mohou sloužit jako 

ústřední prvky místnosti, které přitahují pozornost 

a zároveň vytvářejí útulné prostředí. V kombinaci 

s měkkými polštáři a teplými dekami, které zvýrazní 

přirozenou krásu ratanu, vytvoříte prostor ideální 

pro relaxaci.

2. Ložnice

V ložnici je klíčovým prvkem pohodlí a relaxace. 

Ratanové lampy na nočních stolcích nebo stropní 

svítidla mohou přidat do vašeho interiéru nádech 

elegance a přírody. Jemné světlo, které tyto lampy 

vydávají, pomáhá uklidnit mysl a připravit vás 

na klidný spánek. Ratanové svítidla se skvěle 

hodí i k přírodním materiálům, jako jsou dřevěné 

nábytkové prvky a textilie v teplých tónech.

3. Jídelna

Ratanové svítidlo nad jídelním stolem může 

být krásným středobodem vaší jídelny. Vytváří 

přívětivou atmosféru, která podněcuje příjemné 

konverzace a zvyšuje pohodlí při stolování. Světlo, 

které ratanové svítidlo vydává, je ideální pro 

vytváření intimního prostředí, které podtrhuje 

význam společných okamžiků.

PRAKTICKÉ TIPY PRO POUŽITÍ 

RATANOVÝCH SVÍTIDEL:

1. Kombinujte s přírodními materiály

Pro dosažení harmonického vzhledu zkombinujte 

ratanová svítidla s dalšími přírodními materiály, 

jako je dřevo, vlna nebo len. Tato kombinace přidá 

vašemu interiéru na hloubce a textuře, čímž se 

zateplení prostoru stane komplexním zážitkem pro 

všechny smysly.

2. Údržba a péče

Ratanová svítidla, ačkoliv jsou odolná, vyžadují 

pravidelnou údržbu. Čistěte je jemným hadříkem 

a vyvarujte se používání vlhkosti, která by mohla 

poškodit materiál. Pravidelná údržba zajistí, že vaše 
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svítidla budou vypadat krásně a funkčně i po mnoha 

letech.

3. Vhodné osvětlení

Výběr správného typu žárovky je důležitý. Teplé bílé 

LED žárovky jsou ideální, protože vytvářejí příjemné 

a hřejivé světlo, které je dokonale v souladu 

s přírodními materiály a celkovým vzhledem vašeho 

interiéru.

ZÁVĚR

Ratanová svítidla představují ideální volbu pro 

podzimní zateplení interiéru díky své schopnosti 

kombinovat přírodní krásu s praktickým použitím. 

Tato svítidla nejen přidají do vašeho domova styl 

a eleganci, ale také přispějí k vytvoření teplého 

a útulného prostředí. Využijte přírodní kouzlo 

ratanu a přetvořte svůj domov na místo, kde se 

budete cítit pohodlně i v nejchladnějších měsících 

roku.

Miroslava Tichá 

Di LUCE s.r.o. 

www.diluce.cz •





Představujeme



ETD ELEKTRO  
PŘEDSTAVUJE:  
SAPHIRMATT



ELEGANTNÍ MATNÝ ČERNÝ POVRCH

Povrch varné desky SaphirMatt v matně černém 

provedení je výrazným estetickým prvkem.

ODOLNÉ SKLO PROTI POŠKRÁBÁNÍ

Sklo SaphirMatt poskytuje ve srovnání s našimi 

standardními keramickými povrchy varných desek 

vynikající ochranu proti poškrábání. Elegantní 

černý matný povrch je odolný vůči otiskům prstů 

a skvrnám – vaše varná deska tak bude déle vypadat 

jako nová.

AŽ 4KRÁT ODOLNĚJŠÍ PROTI POŠKRÁBÁNÍ 

NEŽ STANDARDNÍ POVRCH VARNÉ DESKY*

*Na základě vnějších testů v porovnání s naší standardní varnou 

deskou bez speciální úpravy nebo povrchové úpravy.

SORTIMENT:

Indukční varné desky s povrchem SaphirMatt jsou 

k dispozici kromě standardní šířky 60 cm, také 

v šířce 80 cm. 

V nabídce jsou také modely s integrovaným 

odsavačem par, o které je v poslední době stále větší 

zájem.

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE:

Kromě jedinečného povrchu SaphirMatt, nabízejí 

indukční desky řadu speciálních funkcí a vlastností.

Hob2Hood® udržuje ve vaší kuchyni stále svěží 

vzduch

Hob2Hood® propojí varnou desku s odsavačem 

par a při každém vaření vám v kuchyni zajistí svěží 

atmosféru. Ventilátor automaticky přizpůsobí 

rychlost, aby odvedl nežádoucí pachy a vy jste se 

mohli soustředit na přípravu pokrmů.
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ÚDRŽBA:

MATNÝ POVRCH PROTI OTISKŮM PRSTŮ

Povrch varné desky SaphirMatt je odolný proti 

otiskům prstů a skvrnám. Případné otisky a skvrny 

jsou výrazně méně viditelné a odpadá tak neustálé 

otírání a leštění.

RYCHLEJŠÍ ČIŠTĚNÍ

Povrch SaphirMatt se čistí dvakrát rychleji než 

standardní povrchy. *

*Na základě externích testů ve srovnání s naším standardním 

povrchem varné desky bez speciální úpravy nebo povrchové 

úpravy.

ch desek 

ypadat 

ÁNÍ 

ASISTOVANÉ VAŘENÍ PRO DOKONALÉ 

VÝSLEDKY

Chytré senzory Sense Boil & Fry automaticky 

upravují teplotu, aby se zabránilo překypění, 

a poskytují ideální množství tepla pro přípravu 

vašeho jídla. Vynikající výsledky a úspora energie – 

ať už vaříte těstoviny nebo připravujete steak

ASISTOVANÉ VAŘENÍ SE SENZORY SENSE 

BOIL & FRY

Chytré senzory Sense Boil & Fry jsou  dokonalým 

pomocníkem v kuchyni. Sporák automaticky 

přizpůsobí teplotu a zabrání převaření či překypění 

– ať smažíte vejce nebo připravujete dušené maso.

    

Funkce Bridge umožňuje propojit dvě samostatné 

varné zóny a vytvořit tak velkou plochu k vaření. 

Rovnoměrné rozložení tepla po celé ploše – ideální 

pro větší hrnce nebo gril plancha.

Indukční varné desky s povrchem SaphirMatt Vám 

rádi předvedeme a blíže představíme na našem 

kuchyňském studiu a prodejně ETD ELEKTRO 

v Trhových Dušníkách u Příbrami.

www.etd.cz •
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Tip

Originální kuchyň značek Dolti Collection a Dolti. Sestava 
Wood Point v dekoru dřeva, Glam Face a PIQTORY. 
 Foto: Oresi



VE STUDIU ORESI  
NAJDETE KUCHYNĚ 
VŠECH STYLŮ

Zájemci o nové kuchyně si již zvykli navštěvovat studio Oresi v ulici ČS. Armády 29 

v Příbrami, kde jim nabídnou širokou škálu kuchyní všech stylů, barev a struktur 

a poradí, jak nejlépe navrhnout funkční a přívětivou kuchyň na míru jejich domovů. 

Využít mohou slevu až 52 % a návrh ve 3D získají zdarma. Inspirujte se i vy.



Jestli si chcete kuchyň naplánovat svému bydlení na 

míru, budete mít vždy originál, který nevlastní nikdo 

jiný. A nezáleží jen na stylu, barvě nebo na materiálu 

dvířek. V našem si vyberete ze čtyř značek kuchyň 

podle svých potřeb a přání. Máme kuchyně střední 

třídy Dolti, jejich designovou nadstavbu Dolti 

Collection by Andrea Capovilla, německé prémiové 

kuchyně Livanza a luxusní německé kuchyně 

Bauformat. 

PŘÍVĚTIVÉ CENY, KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ

V každé třídě, a tedy i v každé cenové kategorii 

tyto kuchyně přinášejí bezkonkurenčně nejlepší 

poměr výkonu a ceny na trhu. A navrhnout si 

můžete jedinečný originál, protože můžete volit 

také z bohaté nabídky rozměrů skříněk, s nimiž 

sestavíte kuchyň o jakékoliv dispozici, horizontální, 

do stropu atd. Používáme špičkové materiály od 

renomovaných zahraničních výrobců, kteří je 

vyrábějí za pomoci nejmodernějších technologií 

v moderních továrnách. 

Klademe důraz na kvalitní zpracování dvířek 

a klientům nabízíme další benefity, například 

v podobě antibakteriální úpravy u vybraných 

povrchů. V portfoliu máme taky dekory dřeva 

s působivou strukturou povrchu, svým zákazníkům 

pomůžeme naplánovat nejen kuchyň, ale rovněž 

nábytek na míru do dalších místností. Grafický 

návrh vypracujeme tak, aby vyhovoval všem 

požadavkům budoucích uživatelů i aktuálním 

nárokům na ergonomii, uživatelský komfort 

a estetiku.

www.oresi.cz  •



Model Chocolate Day značky Dolti Collection 
zaujme kazetovými dvířky v jemném bílém matu. 

Ostrůvková kuchyň pro klasické i venkovské bydlení. 
Foto: Oresi



Kuchyň značky Bauformat zaujme kombinací dekoru 
dřeva modelu Bali a bílého laku ve vysokém lesku 
modelu Rhodos. Využití otevřených polic kuchyň 
velmi dobře zakomponuje do společenské zóny.  
Foto: Oresi





Tip

ZIMA UŽ VÁS  
NEZASKOČÍ 

S našimi koberci  
máte klid a nohy v teple

Letos to podzim se svým nástupem vzal opravdu skokem. Jeden den ještě na zahradě 

opalování na travním koberci a druhý den jsme vytáhli bundy. Schválně, stihli jste 

údržbu travního koberce na zahradě či pod bazénem včas? Pokud ne, nezoufejte, stačí 

na něj použít koště, které odstraní napadané suché nečistoty, a hned je trávník zase 

jako ze škatulky. A navíc, i v zimě si udrží krásně zelenou barvu, a to se počítá. 
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Každý interiér je specifický, ať už z pohledu 

funkce nebo z hlediska světelných  

a prostorových dispozic, vybavení. Abychom 

získali co nejlepší podmínky pro naše bydlení 

nebo práci, je důležité věnovat pozornost 

správnému výběru nátěrů stěn.  

Od jednobarevných nátěrů po dekorativní 

úpravy, které zajistí autentickou atmosféru.  

Pro dekorace stěn se nejčastěji používá 

označení dekorativní stěrky,  

a jsou tím často myšleny i dekorativní nátěry.

Venku sychravo, déšť a studený vítr. Ideální 

doba pořídit si domů krásný designový koberec, 

který Vám nejen zahřeje nohy, ale i Vaši 

peněženku. Díky kobercům dokážete dobře doma 

udržet teplo a tím výrazně uspoříte za topení. 

V chladných měsících máme potřebu doplňovat 

hřejivost v barvách, kterými se obklopujeme. 

Barvou letošní sezóny je „broskvová“, jemná 

skvostná barva, která přináší do interiérů 

svěží a moderní náladu, která spojuje přírodu 

s elegancí. Vedle broskvové dominují sytější 

odstíny terakoty a tmavomodré, které dodávají 

místnostem hloubku a sofistikovanost. 

Kombinace těchto barev vytváří harmonické 

prostředí vhodné jak pro moderní, tak i tradiční 

interiéry. Koberce v těchto barvách jsou ideálním 

doplňkem pro ty, kteří hledají stylový a zároveň 

uklidňující prvek do svého domova.

DÁRKOVÉ VOUCHERY NA PODLAHY? 

 A PROČ NE?

Vánoce klepou na dveře a je čas zamyslet se 

nad vhodnými dárky pro naše nejbližší. Máte 

obavy, abyste se strefili do vkusu obdarovaného 

v případě koberce? Na našich pobočkách 

i e-shopu můžete zakoupit jednoduše dárkové 

vouchery, a nechat tak finální výběr vhodného 

koberce či podlahy na obdarovaném.

VÁNOCE PATŘÍ DĚTEM

 A pro naše nejmenší máme na našich webových 

stránkách připraveno spousta novinek. Malé děti 

sice neumí dostatečně ocenit praktický dárek, jakým 

bezesporu koberec je, ale pokud to bude koberec 

se silnicí, skákacím panákem či mapou světa, je 

to trefa do černého. Úsměv na tváři jim vykouzlí 

i kobercové omalovánky, které mohou „beztrestně“ 

vymalovat, a to nejen jednou. Díky možnosti vyprání 

je mohou pokreslit zas a znovu a pokaždé jinak. Tato 

kobercová omalovánka se stane nepostradatelným 

pomocníkem, se kterým Vaše děti budou rozvíjet 

svoji kreativitu zcela spontánně a s radostí. 

UMÍME VÁNOCE I PRO TEENAGERY

Máte doma nafrněné teenagery, u kterých Vám 

dochází fantazie v oblasti vymýšlení vhodných 

a smysluplných dárků? A co takhle nová podlaha 

v jejich pokoji? Vyberete spíše tradiční PVC 

anebo moderní vinyl? Současné PVC podlahy 

dokážou proměnit interiér k nepoznání. Kvalitně 

zpracované podlahy přinášejí do vašeho domova 

pocit elegance a autenticity, a to nejen díky jejich 

realistickým dekorům, ale i díky snadné údržbě 

a jednoduché pokládce. Dnešní PVC se svou 

strukturou a vzhledem často téměř neliší od 

přírodních materiálů.  K tomu připočtěte snadnou 

údržbu a mimořádnou odolnost, a získáte podlahu, 

která uspokojí i ty nejnáročnější požadavky, které 

jsou na podlahy kladeny. Jednou z klíčových výhod 

vinylových podlah je jejich snadná pokládka. Díky 

moderním technologiím se vinyl snadno vyrovná 

s různými nerovnostmi podkladu. 

adě 

 stačí 

k zase 
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K absolutní špičce v tomto ohledu patří francouzské 

vinylové podlahy Gerflor Texline®, které vynikají 

díky speciální textilní spodní podložce, která 

dokonale přilne k základnímu podkladu. Ať už 

Vaše volba padne na cokoliv, pokud vyberete „cool“ 

barvu, nemůžete u mládežníku nemít úspěch. 

Nezapomeňte střed pokoje doplnit nějakým 

příjemným kusovým kobercem, který bude vybízet 

k učení či lenošení. Ideálně vlněný, který je měkký 

na došlap a krásně udrží teplo.  Vaše snaha se 

nemine s účinkem. S krásnou novou podlahou 

prostě nemůžete šlápnout vedle. 

ZAHŘEJTE I SEBE 

A nezapomeňte doplnit interiér nejen v dětských 

pokojích. Co takhle chlupáč u krbu či uprostřed 

obývacího pokoje.  Představte si malé dítě, které 

hladí králíčka. Boří prstíky do jeho jemného 

hebkého kožíšku a na tváři má výraz naprosté 

blaženosti. A nebojte se, nemusíte mít doma hned 

králíka – vyzkoušejte náš kusový koberec Rabbit. 

Proč si nedopřát požitek z jemnosti a hebkosti, když 

je doslova na dosah ruky? Kusový koberec Rabbit 

je prostě pořádný chlupáč, na kterém si budete 

chtít s dětmi číst, anebo jen tak ležet u krbu a snít 

o Vánocích, svátcích klidu a času s rodinou. V dálce 

cinkají už rolničky. Slyšíte? 

www.kobercekk.cz •
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Kusový koberec Rabbit je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí zútulnit například 
dětský pokoj a zároveň přidat šmrnc moderního interiéru. Tento luxusní 
 bytový koberec dokáže proměnit a rozzářit každou místnost.
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JAK NA INTERIÉR 
INSPIROVANÝ  
ITALSKÝM STYLEM?

Jednoduše! S dlažbou Cerdomus 
od Koupelny Vavex 

Tip
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Představte si... vcházíte do koupelny, která 

působí jako oáza klidu a luxusu připomínající 

malou lázeň někde v srdci Itálie. Elegantní 

povrchy, jemné tóny a špetka středomořského 

šarmu. Tak přesně takovou atmosféru si 

můžete snadno přenést k sobě domů! A nejen do 

koupelny – díky dlažbě Cerdomus, kterou najdete 

v Koupelnách Vavex, můžete vykouzlit italskou 

eleganci i v obýváku, jídelně nebo dokonce na 

terase.

KOUPELNA JAKO Z ITALSKÝCH LÁZNÍ

Koupelna je místem, kde ráno začínáme den a večer 

ho zakončujeme zaslouženým odpočinkem. Tak 

proč jí nedopřát trochu italského luxusu? Dlažba 

Cerdomus přináší krásu přírodních materiálů, jako 

je mramor, dřevo nebo kámen, a dodává každé 

koupelně elegantní a nadčasový vzhled. Ať už toužíte 

po rustikálním stylu připomínajícím venkovské 

vily nebo moderní eleganci s betonovým dekorem, 

dlažba Cerdomus vám splní každé přání.

Navíc díky vlastnostem jako je snadná údržba 

a vysoká odolnost, bude vaše koupelna nejen krásná, 

ale i praktická pro každodenní život.

A PROČ ZŮSTAT JEN U KOUPELNY?

Italská dlažba nemusí být omezena jen na koupelnu. 

To, co dělá dlažbu Cerdomus tak výjimečnou, je 

její univerzálnost – skvěle vypadá i v obývacím 

pokoji, jídelně nebo kuchyni. Představte si podlahu 

v obýváku, která vypadá jako dřevo, ale nemusíte se 

bát, že se časem poškrábe nebo ztratí svůj vzhled. 

Nebo elegantní mramorový povrch, který v jídelně 

dodá špetku luxusu každému jídlu.

A co je ještě lepší? Dlažba je tak odolná, že ji můžete 

využít i venku – na terase nebo kolem bazénu. 

Takže pokud sníte o posezení na terase plném 

středomořské atmosféry, kde budete relaxovat 

u dobré kávy, jste na správné cestě!
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PŘENESTE SI ITÁLII I NA TERASU

Terasa je místem, kde se v létě odehrávají ty 

nejhezčí chvíle – posezení s přáteli, grilování nebo 

prosté vychutnání slunečních paprsků. A s dlažbou, 

třeba ve stylu cotto nebo kamene, si můžete vytvořit 

koutek, který vypadá jako z toskánské zahrady. 

Přidejte pár květináčů s bylinkami, stylové světelné 

řetězy a voilà – máte terasu jako z italského venkova.

PROČ CERDOMUS?

Dlažba Cerdomus je perfektní kombinací krásy 

a praktičnosti. Je odolná, snadno se čistí, a přitom 

nabízí nekonečné možnosti, jak si doma vytvořit 

prostor plný elegance. Ať už chcete klasický, 

rustikální styl, nebo moderní minimalismus, 

Cerdomus vás nezklame.

NAVŠTIVTE KOUPELNY VAVEX A PŘENESTE 

SI KOUSEK ITÁLIE DOMŮ

Pokud sníte o interiéru, který bude působit jako 

dovolená v Itálii, navštivte Koupelny Vavex. Objevte 

kolekci dlažeb Cerdomus, které vyniknou nejen 

v koupelně, ale i v celém domově. Tak na co čekáte? 

Dopřejte si italskou eleganci každý den!

Koupelny Vavex
Dělostřelecká 330
26101 Příbram
balonka@vavex.cz
www.koupelnyvavex.cz  •
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O SPOLEČNOSTI 
KVALTE S.R.O. 

Představujeme



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud uvažujete o rekonstrukci bytu, nebo 

stavbě rodinného domu, budete kromě 

vlastní vize a dostatku financí potřebovat také 

spolehlivého partnera, který společně s Vámi 

záměr zrealizuje.

Jednou ze spolehlivých firem se kterými 

spolupracujeme je spol. KVALTE s.r.o.. Společnost 

vznikla v roce 2016 a od začátku se zaměřuje na 

rekonstrukce koupelen a bytů v Praze a okolí. 

Později začala i s výstavbou rodinných domů a při 

rozvoji firmy se její působnost začala rozšiřovat i na 

Středočeský kraj.
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Jednatel firmy p. Jiří Dvořák dokáže poradit již při 

plánování Vašeho záměru. Vaše vize budoucího 

bydlení společně se zkušenostmi ze stavebnictví 

dokáže vytvořit domov, ve kterém se budete cítit 

dobře, ale také bude jednoduše udržovatelný 

a ekonomický na provoz. Pokud plánujete koupi 

staršího objektu a jeho rekonstrukci, můžeme Vám 

zajistit také technické poradenství před uzavřením 

kupní smlouvy. Budete mít informace, jestli je 

vhodné takovou nemovitost kupovat, případně jaké 

další investice Vás v případě její koupě čekají.

Hlavní výhodou firmy KVALTE s.r.o. je komplexnost 

ve stavebním oboru a práce s novými technologiemi. 

Dokáže svými silami provádět činnosti od zemních 

prací a hrubé stavby až po obklady, podlahy 

a zařizovací předměty. Investor tak má výhodu 

v jednotné záruce na dílo. Možnost obracet se 

s případnými dotazy a problémy na jednoho 

dodavatele je velký benefit, který eliminuje problémy 

s návazností jednotlivých profesí a následnou 

nejistotu záruk.

Po dobu několika let společnost KVALTE prověřila 

kvalitní pracovníky, kteří jsou odborníky na své 

řemeslo. Může realizovat i nestandardní požadavky 

klientů a rozumí prolínání jednotlivých oborů 

a technologií. To je na stavbě velmi důležité, protože 

se tím stavba stává efektivnější a odpadají různá 

nedorozumění mezi jednotlivými profesemi.

Pokud budete potřebovat pomoci s realizací  

Vašeho projektu, podívejte se na webové stránky 

www.kvalte.cz, kde najdete všechny potřebné 

informace.

Jiří Dvořák

tel: 777547347  •
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PROMĚNA BYTU 2+1 
V PŘÍBRAMI: KDYŽ 
MODERNÍ DESIGN 
POTKÁ ÚTULNOST

Bytová rekonstrukce může být náročným procesem, který však díky správnému 

přístupu a zkušenostem přináší úžasné výsledky. Jedním z našich nedávných 

projektů byla rekonstrukce bytu 2+1 o rozloze 60 m² v Příbrami, kterou jsme 

realizovali na klíč. Naše firma Interiéry HK se postarala o všechny aspekty této 

proměny, od prvotního poradenství, přes vytvoření vizualizací až po samotnou 

realizaci. Výsledkem je harmonický a moderní prostor, který přesně odpovídá 

požadavkům a vkusu klientky.

Naše  
realizace
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PROMYŠLENÁ REALIZACE OD A DO Z

Tento projekt zahrnoval kompletní přeměnu 

bytového interiéru. Klíčovou součástí byla kuchyň 

na míru, vybavená vestavěnými spotřebiči, která 

splňuje nejen estetické, ale také praktické požadavky 

na každodenní užívání. Dále jsme zařídili jídelnu, 

obývací pokoj, zádveří a ložnici – vše ve vzájemné 

harmonii s důrazem na funkčnost a moderní design.

Jedním z požadavků klientky bylo efektivní využití 

prostoru, proto jsme odstranili dveře mezi chodbou 

a obývacím pokojem, čímž jsme získali prostor 

pro vestavnou skříň v zádveří. Tento krok výrazně 

zlepšil pocit otevřenosti a vzdušnosti bytu.

SPLNĚNÍ KLIENTSKÝCH PŘÁNÍ

Mladá majitelka bytu si přála interiér, který bude 

nejen moderní, ale také světlý, s důrazem na 

zatemnění a soukromí v jednotlivých částech bytu. 

Pro dosažení tohoto cíle jsme použili nábytek 

na míru v kombinaci s designovým osvětlením. 

Kuchyň v kašmírově šedém odstínu byla zvolena 

ve skandinávském stylu a je doplněna grafitovým 

dřezem a decentním LED osvětlením, které 

podtrhuje její elegantní ráz. Celý byt propojuje 

jednotná podlaha ve stejném dekoru, což zajišťuje 

vizuální celistvost prostoru.

MODERNÍ DESIGN S DOTEKEM ELEGANCE

Interiér je laděn v kombinaci moderních a útulných 

prvků, kde dominují černé a kouřové osvětlení, 

které dodává prostoru charakter. Díky této volbě 

je byt nejen stylový, ale také funkční a pohodlný 

pro každodenní život. Barevná paleta šedé 

a starorůžové, přítomná na textiliích a doplňcích, 

přináší do interiéru jemný kontrast a půvabný 

akcent.

Jemné osvětlení s teplým tónem dotváří atmosféru 

bytu a zajišťuje, že se majitelka bude cítit ve svém 

novém domově komfortně a uvolněně.

SPOLUPRÁCE S ODBORNÍKY

Velký dík patří také všem našim partnerům, kteří 

se podíleli na tomto projektu. Stavební práce byly 

realizovány firmou Vildbuilding, nábytek na míru 

vytvořil V. Šourek, a o vestavěné spotřebiče se 

postarala firma ETD. Zatemnění interiéru navrhlo 

studio Finestra, osvětlení dodalo studio Diluce, 

dveře jsme zajistili od firmy Sapeli a o koberce se 

postarala firma Koberce K+K. Dekorační květiny 

dodala Viju Viju a další designové prvky pocházejí 

z našeho portfolia Interiéry HK.

ZÁVĚREM

Tento zrekonstruovaný byt představuje harmonii 

elegance a moderního stylu, přičemž si zachovává 

útulný pocit domova. Díky použití přírodního 

dřeva Dub Halifax a jemného osvětlení s teplými 

tóny působí prostor příjemně a přívětivě. Klientce 

přejeme mnoho krásných chvil v jejím novém 

bydlení.

Pokud také plánujete rekonstrukci svého bytu, 

neváhejte se na nás obrátit. Jsme zde pro vás! 

Interiéry HK Příbram – zaměříme, navrhneme, 

zrealizujeme.

ww.interieryhk.cz •

“
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ANNA – NOVÁ 
ELEGANTNÍ  
A FUNKČNÍ GARNÝŽ
Představujeme vám garnýž ANNA: Nadčasový design, který splňuje vaše nároky 

na eleganci a funkčnost. Pokud hledáte garnýž, která je moderní, stylová a přitom 

nenápadná, máme pro vás ideální řešení. Naše celoprůjezdná garnýž ANNA s jezdci 

je dostupná v třech sofistikovaných barevných provedeních: bílá, černá matná 

a šedá inox. Tato garnýž je průměrem/průřezem 20 mm.

KLÍČOVÁ PROMĚNA INTERIÉRU

Garnýž ANNA je ideálním řešením pro ty, kteří hledají jednoduchý, ale elegantní 

způsob, jak zavěsit své závěsy a záclony. Její nadčasový design a možnost přesného 

přizpůsobení vašim požadavkům ji činí skvělou volbou pro každý interiér. Bez 

ohledu na to, zda preferujete minimalistický styl nebo tradiční eleganci, ANNA vám 

poskytne přesně to, co potřebujete.

Vyberte si svou ideální garnýž ANNA ještě dnes a získejte perfektní kombinaci 

designu a funkčnosti pro váš domov. Objednávejte přímo na našem webu  

www.aludeco.cz a nechte se okouzlit jednoduchostí a krásou, kterou ANNA přináší.

PŘEDNOSTI GARNÝŽE ANNA

–  Nadčasové držáky a nenápadné koncovky: Tyto prvky zajišťují, že garnýž ANNA 

dokonale zapadne do každého interiéru, aniž by na sebe přehnaně upozorňovala.

–  Možnost výběru mezi jednořadou a dvouřadou variantou: Jednořadá garnýž je 

ideální pro samostatný závěs, nebo záclonu, zatímco dvouřadá garnýž umožňuje 

kombinaci záclony a závěsu, čímž přidává na flexibilitě a stylu vašeho domova.

–  Do tohoto profilu lze použít i jezdce na provázku, díky kterým vytvoříte perfektní 

vlnu. Také je možné profil ohýbat v radiusu 10 stupňů. 

–  Přesnost na centimetr: Garnýže ANNA jsou vyráběny na míru podle vašich 

potřeb, aby perfektně seděly do vašeho prostoru.

www.aludeco.cz •
50
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DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI A ŽE JSTE SOUČÁSTÍ ČASOPISU:

WELCOME HOME 

dci 

 

 

 přináší.
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